
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН. 

 
 

ПРИКАЗ 
от  29.03.2023 г.                                                                                          № 34/1 

  

 
О создании рабочей группы по приведению образовательной программы 

дошкольного образования в соответствие с Федеральной образовательной 
программой дошкольного образования 

 
   В соответствии с  Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 №1028 
«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 
образования», в целях приведения образовательной программы МАДОУ детский сад 
№ 41 МО Кореновский район в соответствие с федеральной образовательной 
программой дошкольного образования,п р и к а з ы в а ю: 
           1.Создать рабочую группу по разработке образовательной программы 
дошкольного образования на основе Федеральной образовательной программы 
дошкольного образования (далее – ФОП ДО) муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 41 муниципального 
образования Кореновский район в следующем составе: 
Хитайлова В.А. – заведующий 
Якименко Н.В. – старший воспитатель  
Сорокина Н.В. – педагог-психолог; 
Приймак А.А – музыкальный руководитель; 
Балаева Н.Н.  – воспитатель; 
Заварухина А.А. – представитель родительской общественности; 
Якубина Н.А. – представитель родительской общественности; 
2.Рабочей группе разработать образовательную программу дошкольного 
образования на основе ФОП ДО в срок до 21.08.2023 года с учетом мнения 
родителей (законных представителей) воспитанников (по результатам 
анкетирования). 
3.Членам рабочей группы ознакомить родителей (законных представителей) с 
информацией по внедрению ФОП ДО в образовательную практику работы МАДОУ 
детский сад № 41 МО Кореновский район до 15.09.2023г. 
          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий  
МАДОУ детский сад № 41 
МО Кореновский район                                   Хитайлова В.А. 


		2023-03-29T13:59:11+0300
	Хитайлова Валентина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




